Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1006-3544-8

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 63.0/2020 Recife - PE    Disponibilização:  Quinta-feira, 2 Abril 2020

4a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

JUSTIÇA FEDERAL EM PERNAMBUCO
04ª VARA - RECIFE-PE

EDITAL Nº 11/2020

EDITAL DE ADIAMENTO DE INSPEÇÃO ORDINÁRIA ANUAL

A MM JUÍZA FEDERAL JUÍZA FEDERAL DA 4ª VARA, , DRA. AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ
ARAUJO,  DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NA FORMA DA LEI, ETC...

FAZ SABER, a todos que virem o presente edital, dele tiverem notícia, ou a quem interessar possa, e no uso de suas
atribuições legais, devidamente autorizado pelo Colegiado Conselho de Administração do eg. Tribunal Regional
Federal da 5ª Região, por unanimidade, em sessão realizada as 9h do dia 1º de abril de 2020, nos autos do processo
SEI nº 0001951-56.2020.4.05.7500, que a inspeção anual ordinária da 4ª Vara - designada para ocorrer entre os dias
01 a 07 de abril de 2020 do corrente ano, conforme Edital de Inspeção Ordinária n.º 01/2020, disponibilizado, em 9 de
março de 2020, no Diário da Justiça Eletrônico SJPE n.º 45.0/2020, página 01, foi ADIADA para momento oportuno.
E para que chegue ao conhecimento de todos, foi expedido o presente edital, que será publicado na forma da Lei .
DADO E PASSADO, remotamente, pela secretaria da 4ª Vara Federal/PE, sita à Avenida Recife, 6250, 4.º andar,
Jiquiá, Recife/PE, em 1º de abril de 2020. Eu, Carolina Gomes de Mattos Bandeira de Albuquerque, Diretora da
Secretaria, digitei e conferi.

P U B L I Q U E - S E .  R E G I S T R E - S E .  C U M P R A - S E .

Documento assinado eletronicamente por CAROLINA GOMES DE MATTOS BANDEIRA DE ALBUQUERQUE,
DIRETOR DE SECRETARIA, em 01/04/2020, às 16:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por AMANDA TORRES DE LUCENA DINIZ ARAUJO, JUIZ FEDERAL/
JUDICIÁRIA, em 02/04/2020, às 10:39, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
v e r i f i c a d o r  1 4 8 1 8 8 5  e  o  c ó d i g o  C R C  A E 7 7 4 D 5 A .

1/10